UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2548/TB-SVHTTDL

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 03 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản, vật tư, vật liệu

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Căn cứ Quyết định số 490/QĐ-SVHTTDL ngày 01/12/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị về việc thanh lý tài sản, vật tư, vật liệu

sau tháo dỡ, sửa chữa trụ sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-SVHTTDL ngày 03/12/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt giá khởi điểm thanh

lý tài sản, vật tư, vật liệu thu hồi sau tháo dỡ, sửa chữa trụ sở Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch Quảng Trị;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị thông báo bán thanh lý

tài sản, vật tư, vật liệu thu hồi sau tháo dỡ, sửa chữa trụ sở của đơn vị như sau:

1. Danh mục tài sản, vật tư, vật liệu thanh lý:

TT Tên, đặc điểm ký hiệu Đơn vị tính Khối lượng

I Nhà làm việc 3 tầng

1 Cửa đi, cửa sổ, ô gió, khuôn cửa đơn m2 710

2 Cửa đi, cửa sổ, vách kính m2 111

3 Mái tôn cũ m2 930

4 Khung hoa sắt cửa sổ. m2 240

5 Lamri gỗ m2 71

II Nhà làm việc 2 tầng

1 Cửa đi, cửa sổ, ô gió, khuôn cửa đơn m2 177

2 Cửa đi, cửa sổ, vách kính m2 45,3

3 Cửa xếp kéo  m2 7,59

2. Thời gian và địa điểm đăng ký mua tài sản thanh lý: từ 16h ngày

03/12/2025 đến 16h00 ngày 08/12/2025, tại trụ sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Quảng Trị (Số 01 Lý Thường Kiệt, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị)

3. Thời gian và địa điểm bán thanh lý tài sản: Ngày 09/12/2025 tại trụ sở Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị (Số 01 Lý Thường Kiệt, phường

Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị)

4. Giá khởi điểm: 35.000.000 đồng (Ba mươi lăm triệu đồng chẵn./.)

5. Hình thức bán: Niêm yết giá

Nay Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị xin trân trọng thông

báo đến các cá nhân, đơn vị được biết và liên hệ nếu có nhu cầu đăng ký mua tài

sản.

Mọi chi tiết xin liên hệ Văn phòng Sở, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Quảng Trị (Số 01 Lý Thường Kiệt, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị); số

điện thoại: 0906538886 (Bà Nguyễn Thị Thu Hiền).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP(KHTC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hoan

		2025-12-03T15:30:47+0700

		2025-12-03T15:43:07+0700